様式第27号の２（第48条関係）

  年  月  日

国分寺市長 殿

（事業者）住  所

氏  名

電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

開発事業変更報告書

 国分寺市まちづくり条例第53条第４項の規定により、次のとおり報告します。

開 発 事 業 番 号

開発事業の名称

開発区域の場所 国分寺市

変 更 の 内 容

変 更 前 変 更 後

変 更 の 理 由

添 付 図 書

□土地利用計画図   □公共施設新旧対照表

□その他（           ）

※変更前、変更後を明示したもの

 ※変更内容について、担当課と事前に協議の上提出してください。